

FECHA	FACTURA
27 de Mayo del 2024 20:32:27	IBBHA76478
FOLIO FISCAL	
F2E9B7C5-BD91-4437-90D7-1EC8E2A04049	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000082057308206	53102303-Calzoncillos	1	DTR TRUSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									
000750031104026	10111300- Accesorios, equipo y tratamientos para los animales domésticos	1	COLLAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000750100116398	53131606-Desodorantes	1	OLD SPICE ST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$54.31	\$15.52
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750633939023	53131606-Desodorantes	1	OS BARRA LEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$54.31	\$15.52
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750642561780	14111704-Papel higiénico	2	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.67	\$85.34	
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66									
000750624510697	24101510-Contenedor de basura plástico	2	CESTO MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90									
000750629264786	52141606-Cestas de ropa	2	CESTA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$146.55	
Base: 146.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.45									

MG: TICKET No: 917443991180290202104 TR No: 6141
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$444.82
	DESCUENTO (\$31.04)
	002-IVA 16.000000% \$66.22
	TOTAL \$480.00

CADENA ORIGINAL
1.1 F2E9B7C5-BD91-4437-90D7-1EC8E2A04049 2024-05-27T21:33:28 SST060807KU0 b2eAbE+UwYfdj5p5h+ufVfQqeIYOmFk9jigPh0byqahPSkC3BurLcnQ/sPe2R7Ju5f5HQdF9aYAiW/06NrcGK4RtTZYXoEN9eQRITRz4sspGGmRC9EKg3yu4qOduzZoo7SGL4ChWmsVK3dztAG8dnedBDaO94LYy61g0lR5oCgTyvnOfFhHiDcT6fPvyUKQqc6u/6YkF9zlmfls8AGjJx4SuiFh5oHrVdACveBL9/MHB+Gn7hzm5YkkuLh/d7y00Rfb5yEDZk+oKY2FWS0xETREPW5hgHNu6q+N3g7dqFN0ECBGw3qM9Ytlk+Ho2eWHfD9/aNnSGPEpICd9lVtWQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
b2eAbE+UwYfdj5p5h+ufVfQqeIYOmFk9jigPh0byqahPSkC3BurLcnQ/sPe2R7Ju5f5HQdF9aYAiW/06NrcGK4RtTZYXoEN9eQRITRz4sspGGmRC9EKg3yu4qOduzZoo7SGL4ChWmsVK3dztAG8dnedBDaO94LYy61g0lR5oCgTyvnOfFhHiDcT6fPvyUKQqc6u/6YkF9zlmfls8AGjJx4SuiFh5oHrVdACveBL9/MHB+Gn7hzm5YkkuLh/d7y00Rfb5yEDZk+oKY2FWS0xETREPW5hgHNu6q+N3g7dqFN0ECBGw3qM9Ytlk

SELLO DIGITAL DEL SAT

otjuNuq9V0iHnayicQ2+dpPEXZ7IZToTSA+C0hU2tHKsMCtillIQw4VMlVM0GO09TtBncM+gNE8eDMvBNV00T2pvjzBNhuqk3eBRM38As/ng1s4b1gMDu6UmDjRoX7a8zHqCAxFUcf+jhWlCM/goJDB7jlhsmAMvVXfc98dZ3/6l27MObqlURc3dPOmRcHrc99/tfZfnS8eOnZwP8FVHT3fgtjsqrQdcbtnPzg1FhimTE5tWCvkULys0v2Y9Goeb+Wg6Y8HeKgHhFBpkHFPHYuJ65t3hFB1bGNouOZ/5NLOxk7z5s8HtnNh0osv4WHWyu2zi91NjxuEXGsBk9UzyyQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 27 de Mayo del 2024 20:32:27
Fecha y hora de certificación: 27 de Mayo del 2024 21:33:28
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1